

دارو نباید گران شود

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان "تلاش می‌کنیم دارو برای مردم گران نشود"، از پیش‌بینی صادرات ۲۰۰ میلیون دلاری دارو در سال آینده خبر داد. به گزارش تسنیم، سید حیدر محمدی در نشست خبری سازمان غذا و دارو افزود:

بقیه در صفحه ۲

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱ - ۶ شعبان ۱۴۴۴ - ۲۷ فوریه ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۴۸۷ - سال چهل و چهارم - ۱۲ صفحه - ۳۰۰۰ تومان
ساعات شرعی : اذان ظهر ۱۲/۱۷ - اذان مغرب ۱۸/۱۵ - اذان صبح ۵/۱۴ - طلوع آفتاب ۶/۳۸



این ادعیه در ماه مبارک رجب و خصوصاً در ماه مبارک شعبان اینها مقدمه و آرایشی است که انسان به حسب قلب خودش می‌کند برای اینکه مهیا بشود برود مهمانی؛ مهمانی خدا، مهمانی که در آنجا سفره‌ای که پهن کرده است قرآن مجید است و محلی که در آنجا ضیافت می‌کند مهمش «لیلة‌القدر» است و ضیافتی که می‌کند ضیافت تنزیهی و ضیافت اثباتی و تعلیمی [است]. نفوس را از روز اول ماه مبارک رمضان به روزه، به مجاهده، به ادعیه مهیا می‌کند تا برسند به آن سفره‌ای که از آن باید استفاده کنند و آن «لیلة‌القدر» است که قرآن در آن نازل شده است.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف صحیفه امام، ج ۱۳، ص، ۳۳

مصوبات مالیاتی مجلس

نمایندگان مجلس، برق، گاز و آب مدارس را به شرط رعایت الگوی مصرف رایگان کردند

مالیات پزشکان شاغل در مراکز درمانی دولتی و خصوصی تعیین شد

مخالفت گسترده فلسطینی‌ها با کنفرانس صهیونیستی اردن

در اقدامی بی‌سابقه در ۱۲ سال گذشته؛ رؤسای مجالس کشورهای عربی وارد دمشق شدند

پتراؤوس:

جنگ اوکراین طی هفته‌های آینده شاهد حملات گسترده طرفین خواهد بود

مقام اسبق مصری:

ایران جنایات اسرائیل را محکوم می‌کند اما ما ساکت نشسته‌ایم

تأیید
عمدی بودن
مسمومیت
دانش آموزان
قیمی از سوی
وزارت
بهداشت

۲

خبر رایزنی‌های هسته‌ای ایران و اروپا ترمز دلار را کشید

با انتشار خبرهایی از پیگیری مذاکرات برجام از سوی ایران و اروپا که قرار است دلار در حالی که دیروز به ۶۰ هزار تومان رسیده بود تحت تأثیر خبر مذاکرات هسته‌ای به ۵۶ هزار تومان کاهش یافت

صفحه ۳



بهره برداری از ۱۳ هزار واحد مسکونی سازمانی نیروهای مسلح

رئیس هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی اعلام کرد:

پیش‌بینی رشد منفی صادرات فرآورده‌های نفتی در سال آینده

آخرین مجلس که بنا دارند روی واردات عوارض وضع کنند، اوضاع و احوال صادرات را به منفی شدن سوق می‌دهد. وی با بیان اینکه درحال حاضر روند صادرات فرآورده مثبت نیست و رشدی ندارد، افزود: اکنون به سمتی رفته‌ایم که دولت از سر ناچاری و باتوجه به کمبود بودجه و شرایط اقتصادی تمام فشار را روی حوزه انرژی گذاشته است، یعنی همه فشار ناشی از کمبود بودجه و اقتصادی روی صنعت پالایش و پتروشیمی است. مجلس هم با کار غیرکارشناسی و بیسند نهاد بند "ن" در زمینه وضع عوارض بر صادرات؛ کار صادرات را سخت‌تر خواهد کرد، هرچند رقم ۵ درصد عوارض صادرات به نیم درصد کاهش یافته اما اگر همین هم برای بودجه ۱۴۰۲ تصویب شود روند رشد صادرات فرآورده‌های نفت و گاز و پتروشیمی را منفی خواهد کرد.

رئیس هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی با اشاره به عوامل تأثیرگذار بر بازار صادرات فرآورده‌های ایران غیر از عوامل داخلی گفت: عوامل بین‌المللی مثل رکود ناشی از عدم کنترل کرونا در چین اثر منفی بیشتری نسبت به روسیه و اوکراین داشته است، هرچند اکنون تاحدی کنترل شده و بازار چین دوباره روند مثبت به خود می‌گیرد و باعث افزایش تقاضا و قیمت‌های جهانی خواهد شد. احمد معروف‌خانی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره روند صادرات فرآورده‌های نفتی و چالش‌های آن گفت: قوانین دست و پاگیر رفع تعهد ارزی که مقطع به مقطع با آزمون و خطا و بدون پشتوانه کارشناسی و بدون اینکه تصمیم‌گیری‌ها جامعیت داشته باشد روند کلی رشد را متوقف کرده است، خصوصاً تصمیم

جریان صدر عراق مخالفت خود را با قانون جدید انتخابات اعلام کرد

جديد انتخابات اعلام کرد که تحلیلگران این اقدام را به منزله اعلام بازگشت جریان صدر به صحنه سیاسی می‌دانند. قانون جدید انتخابات که چارچوب هماهنگی شیعیان عراق قصد تصویب آن را دارد براساس نظام قدیم درباره یک حوزه انتخاباتی برای هر استان و لغو حوزه‌های متعدد است. جریان صدر اواسط سال جاری

از روند سیاسی کناره‌گیری کرد. مقتدی صدر نمایندگان فراکسیونش را از مجلس خارج کرد. این اقدام بعد از حوادثی از جمله تظاهرات حامیان صدر و درگیری‌های منطقه سبز بغداد رخ داد. حاکم الزاملی، از رهبران جریان صدر در پستی در فیسبوک یک فایل تصویری از عبدالمهدی الکربلائی، نماینده مردمی دینی عراق منتشر کرد و روی آن عبارت

به گزارش ایسنا، به نقل از سایت ارم نیوز، جریان صدر عراق خود را به صورت رسمی با قانون

الجنة تحت اقدام الامهات
جناب مستطاب حجت‌الاسلام
دکتر حسن نوروزی نماینده مردم رباط کریم
در مجلس شورای اسلامی
در گذشت والده ماجده را تسلیت عرض می‌کنم. مادری که ۱۰ سال، دوری از شما در دوران اسارت جنابعالی را صبر کرد. رحمت خدا بر او باد اجرکم عندالله.
مشهد مقدس محمود نوروزی خراسانی

خواهد کرد. رئیس هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی ارزش دلاری صادرات اعضای اتحادیه را در سال جاری ۸ میلیارد دلار اعلام و تأکید کرد: قطعاً برای سال آینده این روند را منفی پیش‌بینی می‌کنیم. البته باید بینیم اوضاع به کجا می‌رسد، در هر حال آنچه از شرایط برمی‌آید روند منفی خواهد بود. وی با اشاره به عوامل تأثیرگذار بر بازار صادرات فرآورده‌های ایران غیر از علل داخلی گفت: عوامل بین‌المللی مثل رکود ناشی از عدم کنترل کرونا در چین اثر منفی بیشتری نسبت به روسیه و اوکراین داشته است، هرچند اکنون تاحدی کنترل شده و بازار چین دوباره روند مثبت به خود می‌گیرد و باعث افزایش تقاضا و قیمت‌های جهانی خواهد شد. دومین عامل عرضه فرآورده‌ها ازسوی روسیه و اعمال سقف قیمتی

«نه به لیست بسته، نه به یک حوزه» را نوشت. نمایندگان مستقل مجلس عراق پنج‌شنبه جلسه مجلس را در اعتراض به قانون جدید انتخابات تحریم کردند. یک درگیری لفظی میان نمایندگان مستقل و اعضای فراکسیون‌های دیگر به دلیل لایحه قانون انتخابات شوراهای استان‌ها رخ داد.

غرق شدن کشتی حامل مهاجران در جنوب ایتالیا با ۳۳ کشته



غرق شدن یک کشتی حامل مهاجران در جنوب ایتالیا، به مرگ دست کم ۳۳ نفر منجر شد. به گزارش خبرگزاری رویترز، به‌دنبال غرق شدن کشتی مهاجران در نزدیکی سواحل شرقی منطقه کالابریا واقع در جنوب ایتالیا، دست کم ۳۳ نفر جان باختند. خبرگزاری رسمی ایتالیا (آنسا) اعلام کرد که جسد ۲۷ نفر در سواحل کروتونه یافت شده و اجساد بیشتری در داخل دریا شناور است. به نوشته این خبرگزاری، آمار موقت قربانیان در حال حاضر ۳۳ تن است اما این رقم بی‌شک افزایش پیدا خواهد کرد. همچنین این خبرگزاری مدعی شده که این کشتی درحال انتقال مهاجرانی از ایران، پاکستان و افغانستان بوده است. خبرگزاری‌های ایتالیا اعلام کردند که بیش از ۱۰۰ نفر در کشتی مذکور حضور داشته و ۴۰ تن نجات پیدا کرده‌اند. براساس اعلام سازمان بین‌المللی مهاجرت، از سال ۲۰۱۴ (۹۳ش) تاکنون، ۲۰ هزار و ۳۳۳ نفر در مرکز دریای مدیترانه مفقود شده‌اند. تلاش مهاجران کشورهای جنگ زده و فقیر از شمال آفریقا و منطقه غرب آسیا طی سال‌های اخیر برای رسیدن به کشورهای اروپایی و به ویژه ایتالیا، باعث ایجاد بحران مهاجران شده است. استفاده مهاجران از قایق‌های کوچک بارها باعث فوت شمار زیادی شده است.

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس
<https://t.me/JENewspaper>
همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج‌شنبه‌ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از مشهوران گرامی می‌باشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ شماره: ۷۷۶۴۴۴۱۲
۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

امام حسین علیه السلام: اِنْ لَمْ يَكُنْ لَكُمْ دِينٌ وَ كُنْتُمْ لَا تَخَافُونَ الْمَعَادَ فَكُونُوا اَحْرَارًا فِى دُنْيَاكُمْ
اگر دین دار نیستید و از محاسبه روز قیامت بیم ندارید، لااقل آزاد باشید